
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5004/

Código da publicação: 5004

Data da emissão do comprovante: 28/06/2025 04:45:02

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 30/2024

N° do Processo/Ano: 150/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/05/2024 09:45:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/05/2024 09:45:00

Data de Abertura/Horário: 20/06/2024 09:30:00

Data da Disputa/Horário:20/06/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 3.952.231,89
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
LOCAÇÃO DE ESTRUTURA METÁLICA PARA PALCO, SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO DE
EVENTOS, INCLUÍDO MONTAGEM, DESMONTAGEM, TRANSPORTE, PAINEL DE LED,
GERADOR E AFINS PARA ATENDIMENTO DA AGENDA DE EVENTOS MUNICIPAIS
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
LOCAÇÃO DE ESTRUTURA METÁLICA PARA PALCO, SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO DE
EVENTOS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/07/2024 00:00:00ATA SRP 038-187/2024 - P.E. 030/2024_RDR Baixar

21/06/2024 00:00:00Homologação - P.E. Nº 030/2024 Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5004/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-em-prestacao-de-servico-de-locacao-de-estrutura-metalica-para-palco-sonorizacao-e-iluminacao-de-eventos-incluido-montagem-desmontagem-transporte-painel-de-led-gerador-e-afinsnbsppara-atendimento-da-agenda-de-eventos-municipaisstrongp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/943c45305f1de40cbabdb7ac5ea88570.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b6db356167003e5e0742f44b0979395.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/06/2024 00:00:00Adjudicação - P.E. Nº 030/2024 Baixar

21/06/2024 00:00:00Propostas e Classificações - P.E. Nº 030/2024 Baixar

21/06/2024 00:00:00Atas da Sessão - P.E. Nº 030/2024 Baixar

13/06/2024 00:00:00Despacho de decisão e Parecer Jurídico Impugnaç... Baixar

13/06/2024 00:00:00Impugnação P.E.030/2024 - MKDS EVENTOS MARKETIN... Baixar

28/05/2024 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22246a966ee68bbfcc80a7e6e8e274c1.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8de2b35072b35f31ebb20d893e90fe0.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f501e6579df5466b9b8681fce83d2c92.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18cdf95136f13cd493ff19cb9ea85f57.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/91130ab003b80abe363bf96f5722c482.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/98d794cd290194250cdf15d26866e6e3.pdf

